ТЕРРИТОРИА

08 июня 2017 г.

О режиме работ
избирательной коми

Губернатора

В целях осущес

прав граждан, оказание
процесса, нижестоящ
контроля за их д
разъяснительной деяте
агитации, а так же
установлением резуль
Пелым, Пелымская по
р е ш и л а :

1.  Установить
Пелымской поселковой

-  дежурство
избирательной комисси
консультации по избир

-  подготовка
подготовкой к выборам

-  в выходные
-  заседания к
2.  Поручить с

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

п. Пелым

 работы Пелымской поселковой террит
 комиссии в период подготовки и пров
ора Свердловской области 10 сентября

существлением контроля за соблюдени
азанием методической помощи участник
стоящим избирательным комиссиям,
их деятельностью, проведением ин
деятельности, контролем за проведени

к же организацией и осуществлени
езультатов выборов на территории г
ая поселковая территориальная избира

овить с 08.06.2017 года следующий
ковой территориальной избирательной ко
ство членов Пелымской поселковой
миссии в рабочие дни с 17.00 до 20.00 (п
избирательному законодательству);
товка документов и выполнение других р
борам в рабочие дни с 20.00 до 21.00
одные и праздничные дни с 9.00 до 17.00
ания комиссии в выходные дни с 15.00 до
ить секретарю Комиссии Крупиной О.В.

Я КОМИССИЯ

№ 4/13

ерриториальной
 проведения выборов
тября 2017 года
дением избирательных

стникам избирательного
сиям, осуществлением
м информационно –
едением предвыборной
твлением голосования,
ии городского округа
збирательная комиссия

ющий режим работы
ной комиссии:
овой территориальной

(прием избирателей,

угих работ, связанных с

.00 часов;
.00 до 17.00.
 О.В.:

2
2.1.  Ежемесячно составлять График работы членов Пелымской

поселковой территориальной  избирательной комиссии с правом решающего
голоса и представлять его на утверждение Комиссии.

2.2.  Вести учет сведений о фактически отработанном времени
членами Пелымской поселковой территориальной  избирательной комиссии
с правом решающего голоса для оплаты труда членов комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Комиссии Т.И. Лысенко.

Председатель

Пелымской поселковой
территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Лысенко

Секретарь
Пелымской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

О.В. Крупина